
1 
 

Dodatek č. 3  
ke smlouvě o dílo 

 
„Dopravní terminál Broumov“ 

 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 11.07.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.04.2018 a dodatku č. 2 ze dne 
12.06.2018 (dále jen „Smlouva“). 

 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel:           

Město Broumov 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ: 00272523  
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn:   Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města     
K technickému jednání je oprávněn: Bc. Pavlína Machková, 
                                                                  tel.: 604 228 006, e-mail: machkova@broumov-mesto.cz 
 
Zhotovitel: 

Obchodní jméno: PSG DS a.s.  
Sídlo:                                Hlinky 505/118, 603 00 Brno 
Zastoupený:                    Davidem Noskem, předsedou představenstva a Ing. Vladimírem Koplem, členem  
                                          představenstva 
IČ:                                      043 77 036   
DIČ:                                  CZ04377036 
Bankovní spojení:         
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: David Nosek, předseda představenstva, Ing. Vladimír Kopl, člen představenstva 
K technickému jednání je oprávněn: David Nosek, předseda představenstva     
           
 
 
 

2. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem tohoto dodatku je úprava předmětu díla a s ní spojená úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala 
nutným vícepracím ve výkazu výměr provedeným na základě zjištění učiněných v průběhu stavby, blíže 
zdůvodněným ve změnovém listu č. 3, který je přílohou k tomuto dodatku.  
 

                          
 

3. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Tímto dodatkem se v souladu s jeho účelem upravuje předmět díla v rozsahu změnového listu č.1 a rozpočtu 

změn, ve kterých je obsažena i změně v předmětu díla odpovídající změna ceny díla. Ocenění víceprací prací je 
provedeno v souladu s ustanoveními čl. 4. odst. 4.9.-4.11. Smlouvy (ocenění víceprací je provedeno shodně 
s cenami uvedenými v cenové nabídce zhotovitele, které byly předmětem posuzování veřejné zakázky, resp. 
dle cen cenové soustavy ÚRS).  

2. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem a předmětem tohoto dodatku v rozsahu, uvedeném 
v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.  

  

mailto:machkova@broumov-mesto.cz


2 
 

3. Tímto dodatkem se ruší čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:   

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH                            18.117.368,08 Kč 
DPH 21 %                                       3.804.467,29 Kč  
Cena celkem včetně DPH        21.922.015,37 Kč  
(slovy: dvacetjedenmiliondevětsetdvacetdvatisícepatnáct korun českých a třicetsedm haléřů)   

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel 
bere na sebe nebezpečí změny okolností.  

 
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.  

2. Změna v obsahu závazku ze Smlouvy provedená tímto dodatkem se v souladu s ustanoveními § 222  
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nepovažuje za 
podstatnou.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel bez zbytečného odkladu po jeho uzavření.   

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Broumova č. 101 dne 03.07.2018. 
   

 
 
 
 
 
Přílohy:  Příloha č. 1 - Změnový list č. 3 ze dne 22.06.2018 
   Příloha č. 2 - Rozpočet změny ze dne 22.06.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Broumově dne                       V Broumově dne 
                                                                …………………………………………………                                                                                                          ………………………………………………… 

Za zhotovitele:          Za objednatele: 
 
 
 

 
 
 
………………………………………………………………………….                                   ……………………………………………………………………………… 

                   David Nosek                                       Ing. Jaroslav Bitnar  
         předseda představenstva                                                        starosta města      
 



ZMĚNOVÝ LIST C. 3 
Změny oproti původní projektové dokumentaci 

ZL3 
Stavba: 

„Dopravní terminál Broumov", ulice Nádražní, p. p. č. 1113,1143 / 24,1143 / 33,1143 
/ 41 k. ú. Velká Ves u Broumova  

Objekt: SO101- Ulice nádražní 
SO102 - Autobusový terminál 
SO103- Parkoviště za nádražní budovou 
50401 - Veřejné osvětlení 
50402 - Informační systémy 
SO701 - Zastřešení autobusového terminálu 

Vydal: PSG DS a.s. Ing. Jan Haas 
Odesláno / předáno (komu): Město Broumov Tomáš Valenta 

Odesláno / předáno (způsob): 
poštou e-mailem osobně Datum: 

22.6.2018 
Přílohy / počet listů Krycí list, rekapitulace, položkový rozpočet 

1) Zdůvodnění: 
VP - 04 - Objekt SO701 - Přeložka VO nádraží CD Broumov 
Dochází k narovnáni cen víceprací v dodatku č. 2, kdy byla cena zásypového materiálu účtována dle ceníku ÚRS Praha 2017 nikoliv dle 
jednotnové ceny v SOD 

VP 01 - Objekt SO401 - Veřejné osvětlení 
V průběhu realizace a při následném doměření položek a porovnání s rozpočtem byla zjištěna chybějící část rozvodů elektroinstalace a 
uzemněni Jedná se o dodávky silových kabelu a zemnicích pásku pro veřeiné osvětlení. 
VP - 02 Objekt SO101, 102, 103 - Vegetační úpravy 
V rozpočtu nebylo uvažováno s provedením konečných terénních úprav a založením trávníku Tyto práce však byly předepsány jak v 
rámci projektové dokumentace, tak i v požadovány objednatelem stavby k řádnému dokončení a předání stavby 

VP - 03 - Objekt SO101 - Zajištění obslužnosti a provozuschopnosti stávajícího autobusového terminálu 
Jedná se o zajištění provizorní obslužnosti stávajícího autobusového terminálu po dobu dostavby komunikace v ulici Nádražní, kdy bylo 
zapotřebí zajistit provozuschopnost stávajících autobusových stání. V rámci prací došlo k přesypání autobusových ostrůvků štěrkodrtí 
společně s pokládkou geotextílie Tímto byla zajištěna možnost přejezdu (odjezdu) autobusů od jednotlivých stání a po zprovoznění 
nového autobusového terminálu bude konstrukce odstraněna a plocha vyčištěna. 

VP - 04 - Objekt SO101 - Uliční vpusti 
V rámci stavebních prací byla dopočtena likvidace stávajícíh uličních vpustí. Na základě neprovedení jedné uliční vpusti, byly související 
položky poníženy a v konečném rozpočtu z ceny díla odečteny. 
VP - 05 - Objekt SO102 - Dodatečná montáž krajnice ze žulových kostek 
Na základě zkušebního zajíždění autobusů do prostřou autobusového terminálu a při zastavení autobusu na stanovišti č. 1, byla při 
najíždění na další stanoviště v několika případech přejeta travní část zeleného ostrůvku mezi autobusovým terminálem a ulicí Nádražní. 
Z tohoto důvodu bylo po dohodě přistoupeno k rozšíření nájezdu o plochu z žulových kostek k zamezení poškozování trávníku podél 
nájezdu 
VP - 06 - Objekt SO102 - Zásyp vsaků před terénními úpravami 
V rámci kontroly rozpočtu a postupnému dokončování stavebních prací byla zjištěna absence položek pro zásyp dvou zhotovených 
vsakům. Jedná se o práce dle popisu položek, které je nutné ocenit samostatně a nejsou součástí ceny vsaků. Dle popisu ceny ÚRS 
Praha nejsou v cenách započteny náklady na fixování zasakovacích boxů obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174.0-11 zásyp 
sypanmou z jakékoliv horniny katalORU 800-1 Zemni práce části A01 

2) Technický popis: 
Vzhledem k postupnému provádění prací byly na základě dohody mezi projektantem, dodavatelem a objenatelem provedeny 
následující práce; 

VP - 04 - Objekt SO701 Přeložka VO nádraží CD Broumov 
odečtena položka v hodnotě dle ceníků ÚRS Praha 2017 a dopočtena cena dle SOD jedná se o zásypový materiál vedení 

elektroinstalace VO 
VP - 01 - Objekt SO401 - Veřejné osvětlení 



- úpravy délky vedeni veřejného osvětlení -uzemnění, chráničky, elektro kabely 

VP - 02 - Objekt SOlOl, 102, 103 - Vegetační úpravy 
provedení rozprostření ornice včetně dovozu a nakládky vytěžené ornice z meziskládky 
úprava zeminy (odplevelení, odstranění kameniva) 
založení trávníku výsevem 

VP - 03 - Objekt SOlOl - Zajištění obslužnosti a provozuschopnosti stávajícího autobusového terminálu 
- pokládka geotextilie pro ochranu stávajících ostrůvků autobusového terminálu 
štěrkové lože pro plynulý přejezd 

- odstranění štěrkového lože po dokončení stavby 

VP - 04 - Objekt SOlOl - Uliční vpusti 
odečtena neprovedená uliční vpust 
dopočteno odstranění stávajících uličních vpustí 
odstranění stávajících mříží vč. rámu 

VP - 05 - Objekt SO102 - Dodatečná montáž krajnice ze žulových kostek 
výkop rýhy 
provedení štěrkového lože z kameniva hrubého 
podkladní betonová deska 
pokládka žulových kostek do cementového lože 

VP - 06 - Objekt SO102 - Zásyp vsaků před terénními úpravami 
- zásyp vsaků zeminou včetně dodávky štěrku a přesunu hmot 
- odvoz přebytečné zeminy na meziskládku 

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE 
4) Náklady: 

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč 
Cena víceprací bez DPH: 154 877,38 Kč 
Výsledná změna ceny bez DPH: 154 877,38 Kč 
Absolutní hodnota změny bez DPH: 154 877,38 Kč 

5) Vliv na termín dostavby: NE 

6) Schválil: 
za objednatele: za TDS: zaGP: za uživatele: za zhotovitele: 

datum datum datum datum datum 

Ing. Jaroslav Bitnar Tomáš Valenta Ing. Jan Ropek David Nosek 

7) Změnový list převzal k realizaci: 
Jméno: Ing. Jan Haas 
Datum: 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 0108-26VP-III 

Stavba: 16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 22. 6. 2018 

IČ: 
DIC: 

IČ: 04377036 
DIC: CZ04377036 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIC: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného l istu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

154 877,38 
0,00 

CZK 

154 877,38 
0,00 

154 877,38 

32 524,25 
0,00 

187 401,63 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 2 





Kód: 

Stavba: 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
0108-26VP-III 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Objekt 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] 

22. 6. 2018 

Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 154 877,38 187 401,63 
VPII-04 Přeložka VO nádraží -2 065,50 -2 499,26 
VPIII-01 Veřejné osvětlení 48 218,96 58 344,94 
VPIII-02 Vegetační úpravy 34 911,52 42 242,94 

VPIII-03 Provizorní komunikace - stávající autobusové 
nádraží 

19 553,99 23 660,33 

VPIII-04 Uliční vpusti 1 345,91 1 628,55 

VPIII-05 Dodatečná montáž krajnice ze žulové kostky 26 577,18 32 158,39 

VPIII-06 Zásyp a obsyp vsaků 26 335,32 31 865,74 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 154 877,38 187 401,63 

Strana 2 z 2 





Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIl-04 - Přeložka VO nádraží 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

22. 6. 2018 

04377036 
CZ04377036 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížena 

21,00% 
15,00% 

-2 065,50 
0,00 

-2 065,50 
0,00 

-2 065,50 

-433,76 
0,00 

Cena s DPH CZK -2 499,26 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 3 z 24 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIl-04 - Přeložka VO nádraží 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 6. 2018 

Cena celkem [CZK] 

-2 065,50 

-2 065,50 
-2 065,50 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

-2 065,50 

Strana 4 z 24 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPll-04 - Přeložka VO nádraží 

Místo: Broumov Datum: 22. 6. 2018 

Objednatel: Město Broumov Projektant: 
Zhotovitel: PSG DS a.s. Zpracovate 

MJ Množství PČ 

Ná 

Typ Kód Popis 

Zpracovate 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] PČ 

Ná klady z rozpočtu -2 065,500 

HSV - Práce a dodávky HSV -2 065,500 
1 - Zemní práce -2 065,500 

16 M 583312000 štěrkopísek (Bratcice) netříděný zásypový 
materiál 

t 27,540 116,000 3 194,640 

17 M 583312000x štěrkopísek (Bratcice) netříděný zásypový 
materiál 

t -27,540 191,000 -5 260,140 

Strana 5 z 24 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIII-01 - Veřejné osvětlení 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 22. 6. 2018 

IČ: 
DIC: 

IČ: 04377036 
DIČ: CZ04377036 

IČ: 
DIC: 

IČ: 
DIC: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

48 218,96 
0,00 

Cena bez DPH 48 218,96 

DPH základní 
snížená 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

48 218,96 
0,00 

10 125,98 
0,00 

Cena s DPH V CZK 58 344,94 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 6 z 24 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

Objekt: VPIII-01 - Veřejné osvětlení 

Místo: Broumov Datum: 22. 6. 2018 

Objednatel: Město Broumov Projektant: 
Zhotovitel: PSG DS a.s. Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 48 218,96 

D1 - SO401: Veřejné osvětlení - DLE ÚRS 2017/1 9 016,40 
D3 - 743: Elektromontaze - hrubá montáž 9 016,40 

HSV - Práce a dodávky HSV - DLE SOD 39 202,56 

4 - Vodorovné konstrukce 840,00 
8 - Trubní vedení 313,90 
743 - Elektromontaze - hrubá montáž 3 893,86 

744 - Elektromontaze - rozvody vodičů měděných 34 154,80 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 48 218,96 

Strana 7 z 24 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIII-01 - Veřejné osvětlení 

Broumov 

Město Broumov 

PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 6. 2018 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

D1 - SO401: Veřejné osvětlení - DLE ÚRS 2017/1 
D3 - 743: Elektromontaze - hrubá montáž 

HSV - Práce a dodávky HSV - DLE SOD 
4 - Vodorovné konstrukce 

35 345713510 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KF 09050 

84,000 

34 K 

8 - Trubní vedení 
899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 

cm 
43,000 

Cena celkem [CZK] 

48 218,962 

9 016,400 
9 016,400 

27 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 22,000 73,600 1 619,200 

25 M 354419960 
svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro 
spojování kruhových a páskových vodičů FeZn kus 22,000 37,600 827,200 

28 K 741122015 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) 

m 180,000 25,400 4 572,000 

24 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 180,000 11,100 1 998,000 

10,000 

7,300 

39 202,562 
840,000 

840,000 

313,900 

313,900 

743 - Elektromontaze - hrubá montáž 3 893,862 
36 K 743611121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 

10 mm na povrchu 
m 83,000 31,600 2 622,800 

37 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kS 51,460 24,700 1 271,062 

744 - Elektromontaze - rozvody vodičů měděných 34 154,800 
32 K 744431400 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,60 kg 

uložený volně 
m 103,000 123,900 12 761,700 

33 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 103,000 207,700 21 393,100 

Strana 8 z 24 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIII-02 - Vegetační úpravy 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

22. 6. 2018 

04377036 
CZ04377036 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

34 911,52 
0,00 

CZK 

34 911,52 
0,00 

34 911,52 

7 331,42 
0,00 

42 242,94 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 9 z 24 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIII-02 - Vegetační úpravy 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 6. 2018 

Cena celkem [CZK] 

34 911,52 

34 911,52 
34 911,52 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

34 911,52 

Strana 10 z 24 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Ob jedna te l : 
Zho tov i te l : 

16006 - Dopravní t e r m n i n á l Broumov - PSG DS 

VPIII-02 - Vegetační úpravy 

Broumov 

Město Broumov 

PSG DS a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Datum: 

Pro jek tan t : 
Zpracovate l : 

22. 6. 2018 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce lkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 34 911,518 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

12 167101102 

13 K 162301101 

17 K 181114711 

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3 

m3 

0,00 

dle SOD 

614*0,10 

skutečnost 

Součet 

Vodorovné přemístěni do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Odstraněni kamene sebránim a naložením na 
dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 
ks 

614*0,01 

skutečnost zeleň 

Součet 

m3 

m3 

61,400 

0,000 

0,000 

61,400 

61,400 

61,400 

61,400 

6,140 

6,140 

6,140 

6,140 

54,300 

63,800 

272,000 

34 911,518 
34 911,518 

3 334,020 

3 917,320 

1 670,080 

11 K 181301101 

16 K 183403153 

Rozprostření ornice t i vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

-56,90 

-38,30 

dle SOD 

614 

skutečnost 

Součet 

m2 518,800 

•56,900 

-38,300 

-95,200 

614,000 

614,000 

518,800 

24,600 

Obdělám půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 

0,00 

SOD 

614,00 

skutečnost zeleň 

Součet 

614,000 

0,000 
0,000 

614,000 
614,000 

614,000 

3,040 

14 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

m2 614,000 15,400 

0,00 

dle SOD 

614 

skutečnost zeleň 

Součet 

0,000 

0,000 

614,000 

614,000 

614,000 

0,00 

dle SOD 

614 

0,000 

0,000 

614,000 

12 762,480 

1 866,560 

9 455,600 

18 M 005724100 osivo směs travní parková kS 9,209 90,900 837,098 

15 K 184802111 
Chemické odpleveleni před založením kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5 

m2 614,000 1,740 1 068,360 

Strana 11 z 24 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

skutečnost zeleň 614,000 

Součet 614,000 

Strana 12 z 24 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPlll-03 - Provizorní komunikace - stávající autobusové nádraží 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 22. 6. 2018 

IČ: 
DIC: 

IČ: 04377036 

DIČ: CZ04377036 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIC: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

19 553,99 
0,00 

CZK 

19 553,99 
0,00 

19 553,99 

4 106,34 
0,00 

23 660,33 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 13 z 24 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPlll-03 - Provizorní komunikace - stávající autobusové nádraží 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 
2 - Zakládání 
5 - Komunikace pozemní 
997 - Přesun sutě 
998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 6. 2018 

Cena celkem [CZK] 

19 553,99 

19 553,99 
4 111,20 
2 403,36 

10 965,60 
741,21 

1 332,62 

0,00 

19 553,99 

Strana 14 z 24 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPlll-03 - Provizorní komunikace - stávající autobusové nádraží 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel 

2Z. 6. 2018 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

19 553,988 

19 553,988 
4 111,200 

8 K 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného t i 200 mm 

m2 72,000 41,900 3 016,800 

12 K 113311121 Odstraněni geotextilii v komunikacích m2 72,000 15,200 1 094,400 

2 - Zakládání 2 403,360 
6 K 213141112 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 

sklonu do 1:5 š do 6 m m2 72,000 13,600 979,200 

6,00*6,00*2 
Součet přejezd stávajících ostrůvků 

72,000 
72,000 

2 M 693110050 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 
314g/m2 

m2 82,800 17,200 1 424,160 

5 - Komunikace pozemní 10 965,600 
7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm ml 72,000 152,300 10 965,600 

9 

6,00*6,00*2 
Součet přejezd stávajících ostrůvků 

97 - Přesun sutě 

72,000 
72,000 

741,205 
9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 

1 km 
t 20,938 35,400 741,205 

998 - Přesun hmot 1 332,623 

10 K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným 

t 27,252 48,900 1 332,623 

Strana 15 z 24 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIII-04 - Uliční vpusti 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 22. 6. 2018 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 04377036 
DIČ: CZ04377036 
IČ: 
DIC: 
IČ: 
DIC: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

1 345,91 
0,00 

1 345,91 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% ze 

1 345,91 
0,00 

CZK 

282,64 

0,00 

1 628,55 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 16 z 24 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIII-04 - Uliční vpusti 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

8 - Trubní vedení 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 6. 2018 

Cena celkem [CZK] 

1 345,91 

1 345,91 
6 468,66 

-5 454,00 
379,67 
-48,41 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

1 345,91 

Strana 17 z 24 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIM-04 - Uliční vpusti 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 6. 2018 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Cena celkem [CZK] 

1 345,914 

6*0,90*0,90*1,10 
Součet 

5,346 
5,346 

8 - Trubní vedení 

1 345,914 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 468,660 

13 K 
„ „ _ Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů ze 
358235114 .. . . . . . . „ . . , - m3 

zdiva cihelného plochy do 4 m2 
5,346 1 210,000 6 468,660 

-5 454,000 
1 K 895941111 

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových . 
dílců typ UV-50 normální 

-1,000 1 004,900 -1 004,900 

2 M 592238520 dno betonově pro uliční vpusť s kalovou . 
prohlubní TBV-Cl2a 45x30x5 cm 

-1,000 560,400 -560,400 

3 M 592238540 
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým 
otvorem PVC TBV-Cl 450135013a, 45x35x5 cm US -1,000 426,500 -426,500 

4 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Cl 
450155515d, 45x55x5 cm 

kus -1,000 414,600 -414,600 

5 M 592238570 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Cl 
450129515b, 45x30x5 cm 

kus -1,000 253,300 -253,300 

6 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 
TBV-d390l60l10a, 39x6x5 cm 

kus -10,000 168,900 -1689,000 

7 M [592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus -1,000 2 047,300 -2 047,300 

12 K 899201211 
I 

Demontáž mříží litinových včetně rámů 
hmotnosti do 50 kg 

kus 6,000 157,000 942,000 

997 - Přesun sutě 379,665 
10 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 

1 km 
t 10,725 35,400 379,665 

998 - Přesun hmot -48,411 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

11 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo t 
živičným 

-0,990 48,900 -48,411 

Strana 18 z 24 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIll-05 - Dodatečná montáž krajnice ze žulové kostky 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 22.6. 2018 

IČ: 
DIC: 

IČ: 04377036 
DIČ: CZ04377036 

IČ: 
DIC: 

IČ: 
DIC: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

26 577,18 
0,00 

Cena bez DPH 26 577,18 

DPH základní 
snížená 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

26 577,18 
0,00 

5 581,21 
0,00 

Cena s DPH V CZK 32 158,39 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 19 z 24 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninál Broumov - PSG DS 

VPIII-05 - Dodatečná montáž krajnice ze žulové kostky 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 6. 2018 

Cena celkem [CZK] 

26 577,18 

26 577,18 
1 245,30 

11 730,00 

12 659,43 

942,45 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 

26 577,18 

Strana 20 z 24 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPIII-05 - Dodatečná montáž krajnice ze žulové kostky 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Popis 

Náklady z rozpočtu 

Datum: 22. 6. 2018 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

26 577,175 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

122102201 
Odkopavky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 

mí 8,050 

6 K 162301101 

5 K 171201201 

11,50*1,00*0,70 
Součet 
Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 
Uložení sypaniny na skládky 

m3 
m3 

8,050 
8,050 

8,050 

8,050 

2 - Zakládání 
10 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 

11,50*1,00*0,40 
Součet 

m3 4,600 
4,600 
4,600 

5 - Komunikace pozemní 
9 K 564861111 

8 K 591241111 

2 M 583801200 

Podklad ze štěrkodrtě SD ti 200 mm 
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na 
MC ti 50 mm 
kostka dlažební drobná, žula velikost 8110 cm 

m2 

m2 

í 

11,500 

11,500 

11,50/5 
11 = cca 5 m2 
Součet 

998 - Přesun hmot 

K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným 

2,300 

2,300 

2,300 

19,273 

76,000 

63,803 

14,892 

2 550,000 

152,300 

522,000 

2 132,600 

48,900 

26 577,175 
1 245,295 

611,800 

513,614 

119,881 

11 730,000 
11 730,000 

12 659,430 
1 751,450 

6 003,000 

4 904,980 

942,450 

942,450 

Strana 21 z 24 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 
Město Broumov 

Zhotovitel: 
PSG DS a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPIII-06 - Zásyp a obsyp vsaků 

Broumov 
CC-CZ: 
Datum: 22. 6. 2018 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 04377036 
DIČ: CZ04377036 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

26 335,32 
0,00 

26 335,32 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

26 335,32 
0,00 

CZK 

5 530,42 
0,00 

31 865,74 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 22 z 24 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPIII-06 - Zásyp a obsyp vsaků 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 6. 2018 

Cena celkem [CZK] 

26 335,32 

26 335,32 

23 601,76 

1 214,43 

1 519,13 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 335,32 

Strana 23 z 24 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

16006 - Dopravní termninal Broumov - PSG DS 

VPIII-06 - Zásyp a obsyp vsaků 

Broumov 

Město Broumov 
PSG DS a.s. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

22. 6. 2018 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

13 

11 

12 

167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3 m3 60,800 

(0,20+3,60+0,20)*(0,20+2,40*3+0,20)*(217,67-
215,70)*2 
výkop vsaku dle PD 

(0,20+3,60+0,20)*(0,20+2,40*3+0,20)*(0,25+0,52 
+0,20)*2 
objem vsaku dle PD 

119,776 

-58,976 

(0,20+3,60+0,20)*(0,20+2,40*3+0,20)*(2l7,67-
215,70)*2 
výkop vsaku dle PD 
-3,60*(2,40*3)*(0,25+0,52)*2 
objem vsaku dle PD 
Součet 

119,776 

-39,917 

79,859 
M 583441720 štěrkodrť frakce 0-32 31,066 

(0,2O+3,60+0,20r(0,20+2,40*3+0,20)*(0,25+0,52 
+0,20)*2 
obsyp vsaku zeminou dle PD 
-3,60*(2,40*3)*(0,25+0,52)*2 
objem vsaku dle PD 
Součet - zbývající část dle PD zemina 

58,976 

-39,917 

19,059 

997 - Přesun sutě 

K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km 
(0,20+3,60+0,20n0,20+2,40*3+0,20)*(0,25+0,52 
+0,20)*2 
obsyp vsaku štěrkodrtí dle PD 
-3,60*(2,40*3)*(0,25+0,52)*2 
objem vsaku dle PD 
Součet - zbývající část dle PD zemina 

34,306 

58,976 

-39,917 

19,059 

998 - Přesun hmot 

54,300 

325,000 

35,400 

26 335,322 

26 335,322 
23 601,763 

3 301,440 

Součet 60,800 

14 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

m3 60,800 63,800 3 879,040 

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním 

m3 79,859 79,200 6 324,833 

10 096,450 

1 214,432 
1 214,432 

1 519,127 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

7 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným 

t 31,066 48,900 1 519,127 

Strana 24 z 24 


